
 Bánkúti Csúcstámadás 
Miskolc – Bánkút  Félmaraton 
2014. május 11. » Időeredmények - férfi egyéni 

IDŐEREDMÉNYEK 

 

Félmaraton egyéni férfi helyezések 

Rajtszám Jelentkező Idő Helyezés Születési d. Város 

85 Kánai Roland 1:39:16 1. 1982-09-19 Sajóörös 

31 Harsányi Zsolt 1:42:38 2. 1962-04-18 Nyékládháza 

117 Képes Lóránt 1:42:47 3. 1975-01-30 Miskolc 

34 
Wittmann Ádám 
Levente 1:43:30 4. 1986-07-29 Debrecen 

32 Toldi Péter 1:45:02 5. 1981-07-01 Szeged 

103 Matók Gyula 1:45:58 6. 1983-12-19 Ónod 

8 Pál Zoltán 1:47:05 7. 1974-01-24 Mályinka 

1 Varga Sándor 1:48:10 8. 1979-10-05 Ebes 

107 Ujlaki Viktor 1:49:33 9. 1988-12-23 Bánhorváti 

93 Nagy Róbert 1:49:50 10. 1967-04-09 Ózd 

5 Radnai László 1:50:08 11. 1973-04-08 Debrecen 

146 Bognár Ákos 1:50:30 12.  1977-04-05 Érd 

140 Germán László 1:50:55 13. 1977-09-20 Budapest 

22 Marczis Dávid 1:50:58 14. 1991-11-05 Ostoros 

13 Pelbárt Zoltán 1:51:22 15. 1959-11-08 Eger 

30 Nagyváthy János 1:51:39 16. 1964-05-23 Budakeszi 

35 Tarjányi Attila 1:54:27 17. 1976-08-15 
Kiskunfélegyház
a 

2 Papp Sándor 1:54:50 18. 1970-02-03 Vámospércs 

36 Csáki Tibor 1:55:10 19. 1981-03-09 Budapest 

73 Csuja Gábor 1:56:26 20. 1977-03-15 Hajdúnánás 

109 Füredi Péter 1:56:55 21. 1974-04-19 Budapest 

75 Lendvai Attila 1:58:08 22. 1973-06-18 Jászkarajenő 

116 Gyurovszki Mihaly 1:58:13 23. 1970-08-14 Budapest 

101 Molnár János 1:58:22 24. 1978-07-25 Budapest 

56 Csapó Ádám 1:58:35 25. 1977-11-11 Budapest 

40 Gyöngyösi Károly 1:59:03 26. 1973-01-19 Debrecen 

58 Huber-Szabó Lőrinc 2:00:09 27. 1978-01-19 Budakeszi 

60 Lipták Csaba 2:00:14 28. 1971-12-04 Szolnok 

49 Balogh Imre 2:00:25 29. 1959-08-03 Debrecen 

43 Tóth Csaba 2:00:54 30. 1984-11-14 Debrecen 

62 Kiss Balázs 2:01:01 31. 1978-05-04 Hatvan 

66 Fördős Zsolt 2:01:01 32. 1964-11-08 Józsa 



10 Tóth György 2:01:59 33. 1969-04-21 Diósd 

18 Pethő Attila 2:03:09 34. 1961-07-30 Miskolc 

3 Kovács Zsolt 2:04:35 35. 1970-09-09 Debrecen 

72 Szántó János 2:05:13 36. 1987-08-29 Debrecen 

111 
DOMOSZLAI 
ATTILA 

2:05:50 37. 1969-02-09 HAJDÚNÁNÁS 

110 Fedor Viktor 2:06:21 38. 1971-05-19 Budapest 

26 Pöstényi László 2:06:25 39. 1973-07-14 Tiszaújváros 

92 Németh Sándor 2:06:56 40. 1973-01-10 Budapest 

29 Jakab Gábor 2:08:13 41. 1981-07-20 Budapest 

17 Dr. Adányi József 2:09:00 42. 1973-01-02 Nyíregyháza 

61 Molnár Péter 2:09:03 43. 1974-09-09 Budapest 

102 Kovács József Gábor 2:09:17 44. 1962-04-16 Szolnok 

59 Sebestyén Róbert 2:09:33 45. 1968-08-08 Szolnok 

106 Madarász Péter 2:09:48 46. 1972-12-29 Debrecen 

52 Szolnoki Imre 2:10:10 47. 1982-12-21 Debrecen 

11 Harangi Zsolt 2:10:24 48. 1972-02-26 Hajdúnánás 

104 Szabó Tamás 2:11:13 49.  1982-01-18 Budapest 

84 Molnár Dániel 2:11:27 50. 1978-12-23 Miskolc 

125 Kozma András 2:12:08 51. 1975-09-01 Miskolc 

20 Nagy Nándor 2:12:40 52. 1981-06-09 Hajdúnánás 

63 Suhaj László 2:12:41 53. 1971-10-30 Sátoraljaújhely 

134 Nagy Imre 2:13:45 54. 1982-04-27 Jászdózsa 

141 Dr. Torma András 2:14:47 55. 1987-05-10 Miskolc 

47 Tóth Gyula 2:14:57 56. 1962-10-28 Tiszújváros 

77 Darabos Péter 2:15:27 57. 1978-02-20 Budapest 

122 Tóth István 2:16:38 58. 1978-07-08 Budapest 

100 Marosi tamás 2:16:40 59. 1972-01-16 Sátoraljaújhely 

48 Tóth Tamás 2:16:45 60. 1966-07-05 Kazincbarcika 

81 Kardos Tibor 2:16:49 61. 1976-05-08 Miskolc 

123 Pomázi Norbert 2:17:02 62. 1974-08-19 Miskolc 

144 István József 2:17:17 63.  1968-04-18 Tiszavasvári 

71 Szabó István 2:18:02 64. 1973-08-31 Debrecen 

23 Méhész Ádám 2:18:22 65. 1992-08-22 Miskolc 

7 Kondor Balázs 2:18:36 66. 1972-01-11 Debrecen 

86 Rolyák István 2:19:01 67. 1971-04-30 Sátoraljaújhely 

114 Kókai Endre 2:19:01 68. 1971-08-24 Debrecen 

133 Horváth Gyula 2:19:28 69. 1985-05-17 Marcali 

64 Papp Antal 2:21:07 70. 1971-05-31 Szolnok 

27 Regős Ádám 2:21:10 71. 1981-12-13 Miskolc 



138 Mikola Gábor 2:22:00 72. 1978-12-17 Miskolc 

118 Bene Lajos 2:22:47 73. 1968-05-11 Derecske 

82 Losonczi Dávid 2:22:58 74. 1987-06-26 Miskolc 

46 Rémiás Zsolt 2:23:05 75. 1957-06-15 Budapest 

131 Czirják József 2:24:20 76. 1965-10-18 Tiszavasvári 

79 Ujhelyi Tamás 2:26:15 77. 1978-03-25 Budapest 

51 Bethlen Sándor 2:26:51 78. 1989-11-22 Debrecen 

120 Karlinger Ferenc 2:27:28 79. 1956-06-26 Miskolc 

65 Nagy Tibor 2:27:37 80. 1970-06-12 Kazinbarczika 

39 Kovács Tibor 2:27:46 81. 1966-05-12 Veresegyház 

76 Tóth Gábor 2:27:55 82. 1976-12-08 Miskolc 

99 Dr Sziebert György 2:28:25 83. 1977-08-15 Budapest 

96 Gál András 2:28:43 84. 1968-05-04 Debrecen 

68 Tumik József 2:29:50 85. 1959-07-31 Miskolc 

149 Cserepes Sándor 2:30:00 86.  1978-03-28 Eger 

25 Visnyovszky Gergely 2:30:09 87. 1992-11-07 Alsózsolca 

12 Stauderer János 2:30:52 88. 1975-02-01 Eger 

6 Hegedűs Sándor 2:30:59 89. 1989-03-30 
Hajdúböszörmén
y 

67 Schanda Gábor 2:31:17 90. 1977-10-29 Budapest 

128 Kovács Zoltán 2:32:33 91. 1967-10-04 Nagykáta 

139 Tóth Gábor 2:32:33 92. 1968-04-10 Gyömrő 

88 Simon Árpád 2:32:37 93. 1974-04-27 Tiszavasvári 

87 Kertész Zoltán 2:32:38 94. 1972-07-09 Kisvárda 

53 Kőhalmi Norbert 2:32:47 95. 1970-03-09 Pécs 

33 Ferencz György 2:33:50 96. 1979-09-27 Debrecen 

147 Marczi István 2:34:32 97.  1979-04-12 Tiszavasvári 

94 Deák Szabolcs 2:35:25 98. 1976-10-22 Hajdúsámson 

83 Istenes György 2:35:58 99. 1967-10-12 Debrecen 

19 Pellei László 2:38:08 100. 1962-11-02 Miskolc 

42 Elek János 2:39:54 101. 1972-09-30 Debrecen 

121 Pisák Attila István 2:41:58 102. 1964-09-24 Tiszaújváros 

142 Batár Péter 2:42:55 103. 1969-10-24 Debrecen 

21 Horváth Zsolt 2:46:47 104. 1977-10-23 Debrecen 

24 Raskó István 2:47:44 105.  1977-03-05 Nyíregyháza 

57 Bencze Gábor 2:47:45 106.  1976-06-26 Nyíregyháza 

38 Kelemen Gábor 2:48:04 107. 1969-02-13 Veresegyház 

129 Kovács Zoltán 2:48:52 108. 1993-08-09 Nagykáta 

113 Dr. Csery-Szücs Péter 2:50:24 109. 1951-09-19 Budapest 

70 Kovács Péter 2:55:07 110. 1996-01-31 Debrecen 



119 Rudolf Kolozsvári 2:55:51 111. 1976-01-10 Debrecen 

54 Boros András 2:58:08 112. 1981-12-30 Debrecen 

37 Magyar László 3:06:51 113. 1981-09-27 Debrecen 

44 Kiss László 3:32:47 114. 1949-07-28 Debrecen 

16 Dr. Péterffy Pál 2.07:20 115. 1972-03-06 Miskolc 

136 Nagy Sándor 2.15:54 116. 1975-04-25 Debrecen 

41 Lakatos Károly nem fejezte be 117. 1972-03-13 Debrecen 
 

Félmaraton egyéni férfi kategória helyezések 

Rajtszám Jelentkező Idő Születési d. 
Kategória 
helyezések 

70 Kovács Péter 2:55:07 1996-01-31 1. 14-18 év 
129 Kovács Zoltán 2:48:52 1993-08-09 2. 14-18 év 

34 Wittmann Ádám 
Levente 1:43:30 1986-07-29 1. 19-30 év 

103 Matók Gyula 1:45:58 1983-12-19 2. 19-30 év 
107 Ujlaki Viktor 1:49:33 1988-12-23 3. 19-30 év 
22 Marczis Dávid 1:50:58 1991-11-05 4. 19-30 év 
43 Tóth Csaba 2:00:54 1984-11-14 5. 19-30 év 
72 Szántó János 2:05:13 1987-08-29 6. 19-30 év 
141 Dr. Torma András 2:14:47 1987-05-10 7. 19-30 év 
23 Méhész Ádám 2:18:22 1992-08-22 8. 19-30 év 
133 Horváth Gyula 2:19:28 1985-05-17 9. 19-30 év 
82 Losonczi Dávid 2:22:58 1987-06-26 10. 19-30 év 
51 Bethlen Sándor 2:26:51 1989-11-22 11. 19-30 év 
25 Visnyovszky Gergely 2:30:09 1992-11-07 12. 19-30 év 
6 Hegedűs Sándor 2:30:59 1989-03-30 13. 19-30 év 
85 Kánai Roland 1:39:16 1982-09-19 1. 31-40 év 
117 Képes Lóránt 1:42:47 1975-01-30 2. 31-40 év 
32 Toldi Péter 1:45:02 1981-07-01 3. 31-40 év 
8 Pál Zoltán 1:47:05 1974-01-24 4. 31-40 év 
1 Varga Sándor 1:48:10 1979-10-05 5. 31-40 év 
146 Bognár Ákos 1:50:30 1977-04-05 6. 31-40 év 
140 Germán László 1:50:55 1977-09-20 7. 31-40 év 
35 Tarjányi Attila 1:54:27 1976-08-15 8. 31-40 év 
36 Csáki Tibor 1:55:10 1981-03-09 9. 31-40 év 
73 Csuja Gábor 1:56:26 1977-03-15 10. 31-40 év 
109 Füredi Péter 1:56:55 1974-04-19 11. 31-40 év 
75 Lendvai Attila 1:58:08 1973-06-18 12. 31-40 év 
101 Molnár János 1:58:22 1978-07-25 13. 31-40 év 
56 Csapó Ádám 1:58:35 1977-11-11 14. 31-40 év 
58 Huber-Szabó Lőrinc 2:00:09 1978-01-19 15. 31-40 év 
62 Kiss Balázs 2:01:01 1978-05-04 16. 31-40 év 
26 Pöstényi László 2:06:25 1973-07-14 17. 31-40 év 



29 Jakab Gábor 2:08:13 1981-07-20 18. 31-40 év 
61 Molnár Péter 2:09:03 1974-09-09 19. 31-40 év 
52 Szolnoki Imre 2:10:10 1982-12-21 20. 31-40 év 
104 Szabó Tamás 2:11:13 1982-01-18 21. 31-40 év 
84 Molnár Dániel 2:11:27 1978-12-23 22. 31-40 év 
125 Kozma András 2:12:08 1975-09-01 23. 31-40 év 
20 Nagy Nándor 2:12:40 1981-06-09 24. 31-40 év 
134 Nagy Imre 2:13:45 1982-04-27 25. 31-40 év 
77 Darabos Péter 2:15:27 1978-02-20 26. 31-40 év 
136 Nagy Sándor 2:15:54 1975-04-25 27. 31-40 év 
122 Tóth István 2:16:38 1978-07-08 28. 31-40 év 
81 Kardos Tibor 2:16:49 1976-05-08 29. 31-40 év 
123 Pomázi Norbert 2:17:02 1974-08-19 30. 31-40 év 
71 Szabó István 2:18:02 1973-08-31 31. 31-40 év 
27 Regős Ádám 2:21:10 1981-12-13 32. 31-40 év 
138 Mikola Gábor 2:22:00 1978-12-17 33. 31-40 év 
79 Ujhelyi Tamás 2:26:15 1978-03-25 34. 31-40 év 
76 Tóth Gábor 2:27:55 1976-12-08 35. 31-40 év 
99 Dr Sziebert György 2:28:25 1977-08-15 36. 31-40 év 
149 Cserepes Sándor 2:30:00 1978-03-28 37. 31-40 év 
12 Stauderer János 2:30:52 1975-02-01 38. 31-40 év 
67 Schanda Gábor 2:31:17 1977-10-29 39. 31-40 év 
88 Simon Árpád 2:32:37 1974-04-27 40. 31-40 év 
33 Ferencz György 2:33:50 1979-09-27 41. 31-40 év 
147 Marczi István 2:34:32 1979-04-12 42. 31-40 év 
94 Deák Szabolcs 2:35:25 1976-10-22 43. 31-40 év 
21 Horváth Zsolt 2:46:47 1977-10-23 44. 31-40 év 
24 Raskó István 2:47:44 1977-03-05 45. 31-40 év 
57 Bencze Gábor 2:47:45 1976-06-26 46. 31-40 év 
119 Rudolf Kolozsvári 2:55:51 1976-01-10 47. 31-40 év 
54 Boros András 2:58:08 1981-12-30 48. 31-40 év 
37 Magyar László 3:06:51 1981-09-27 49. 31-40 év 
93 Nagy Róbert 1:49:50 1967-04-09 1.  41-50 év 
5 Radnai László 1:50:08 1973-04-08 2.  41-50 év 
30 Nagyváthy János 1:51:39 1964-05-23 3.  41-50 év 
2 Papp Sándor 1:54:50 1970-02-03 4.  41-50 év 
116 Gyurovszki Mihaly 1:58:13 1970-08-14 5.  41-50 év 
40 Gyöngyösi Károly 1:59:03 1973-01-19 6.  41-50 év 
60 Lipták Csaba 2:00:14 1971-12-04 7.  41-50 év 
66 Fördős Zsolt 2:01:01 1964-11-08 8.  41-50 év 
10 Tóth György 2:01:59 1969-04-21 9.  41-50 év 
3 Kovács Zsolt 2:04:35 1970-09-09 10.  41-50 év 
111 DOMOSZLAI ATTILA 2:05:50 1969-02-09 11.  41-50 év 
110 Fedor Viktor 2:06:21 1971-05-19 12.  41-50 év 
92 Németh Sándor 2:06:56 1973-01-10 13.  41-50 év 



16 Dr. Péterffy Pál 2:07:20 1972-03-06 14.  41-50 év 
17 Dr. Adányi József 2:09:00 1973-01-02 15.  41-50 év 
59 Sebestyén Róbert 2:09:33 1968-08-08 16.  41-50 év 
106 Madarász Péter 2:09:48 1972-12-29 17.  41-50 év 
11 Harangi Zsolt 2:10:24 1972-02-26 18.  41-50 év 
63 Suhaj László 2:12:41 1971-10-30 19.  41-50 év 
100 Marosi tamás 2:16:40 1972-01-16 20.  41-50 év 
48 Tóth Tamás 2:16:45 1966-07-05 21.  41-50 év 
144 István József 2:17:17 1968-04-18 22.  41-50 év 
7 Kondor Balázs 2:18:36 1972-01-11 23.  41-50 év 
114 Kókai Endre 2:19:01 1971-08-24 24.  41-50 év 
86 Rolyák István 2:19:01 1971-04-30 25.  41-50 év 
64 Papp Antal 2:21:07 1971-05-31 26.  41-50 év 
118 Bene Lajos 2:22:47 1968-05-11 27.  41-50 év 
131 Czirják József 2:24:20 1965-10-18 28.  41-50 év 
65 Nagy Tibor 2:27:37 1970-06-12 29.  41-50 év 
39 Kovács Tibor 2:27:46 1966-05-12 30.  41-50 év 
96 Gál András 2:28:43 1968-05-04 31.  41-50 év 
139 Tóth Gábor 2:32:33 1968-04-10 32.  41-50 év 
128 Kovács Zoltán 2:32:33 1967-10-04 33.  41-50 év 
87 Kertész Zoltán 2:32:38 1972-07-09 34.  41-50 év 
53 Kőhalmi Norbert 2:32:47 1970-03-09 35.  41-50 év 
83 Istenes György 2:35:58 1967-10-12 36.  41-50 év 
42 Elek János 2:39:54 1972-09-30 37.  41-50 év 
121 Pisák Attila István 2:41:58 1964-09-24 38.  41-50 év 
142 Batár Péter 2:42:55 1969-10-24 39.  41-50 év 
38 Kelemen Gábor 2:48:04 1969-02-13 40.  41-50 év 
41 Lakatos Károly nem fejezte be 1972-03-13 41.  41-50 év 
31 Harsányi Zsolt 1:42:38 1962-04-18 1. 51-60 év  
13 Pelbárt Zoltán 1:51:22 1959-11-08 2.  51-60 év 
49 Balogh Imre 2:00:25 1959-08-03 3.  51-60 év 
18 Pethő Attila 2:03:09 1961-07-30 4.  51-60 év 
102 Kovács József Gábor 2:09:17 1962-04-16 5.  51-60 év 
47 Tóth Gyula 2:14:57 1962-10-28 6.  51-60 év 
46 Rémiás Zsolt 2:23:05 1957-06-15 7.  51-60 év 
120 Karlinger Ferenc 2:27:28 1956-06-26 8.  51-60 év 
68 Tumik József 2:29:50 1959-07-31 9.  51-60 év 
19 Pellei László 2:38:08 1962-11-02 10.  51-60 év 
113 Dr. Csery-Szücs Péter 2:50:24 1951-09-19 1. 60 év  fölött 
44 Kiss László 3:32:47 1949-07-28 2. 60  év  fölött 

  
  

 

- női egyéni 



IDŐEREDMÉNYEK 

 

Félmaraton egyéni női  helyezések 

Rajtszám Jelentkező Idő Helyezés Születési d. Város 

95 Varga Beatrix 2:05:56 1. 1972-07-19 Debrecen 

89 Szilágyi Fruzsina 2:09:38 2. 1991-06-05 Püspökladány 

135 Tóth Tünde Tímea 2:09:38 2. 1978-09-01 Budapest 

145 Póta Angelika 2:12:10 3. 1977-09-09 Eger 

14 Budai Bea 2:13:46 4. 1988-06-06 Gyöngyös 

9 Hankoszki Marietta 2:16:29 5. 1980-03-05 Nyíregyháza 

124 Dr. Kozma Viktória 2:16:54 6. 1981-04-03 Dunakeszi 

137 Szádvári Judit 2:20:18 7. 1984-01-09 Budapest 

97 Drótos Alexandra 2:21:27 8. 1992-12-08 Miskolc 

80 Kababik Edina 2:23:58 9. 1974-08-14 Sátoraljaújhely 

127 Katona Lajosné 2:27:34 10. 1968-04-24 Hajdúszoboszló 

90 Mohammadi Maral 2:27:55 11. 1983-09-16 Ahvaz 

74 Imre Gyuláné 2:36:56 12. 1963-02-03 Tiszapalkonya 

143 Protzner Anna 2:38:44 13. 1986-08-03 Budapest 

115 Simkó Judit 2:40:59 14. 1972-06-20 Kazincbarcika 

132 Kuzman Krisztina 2:41:28 15. 1972-08-29 Eger 

148 Tarnai Judit 2:41:58 16. 1977-05-21 Tiszalök 

50 Papp-Eszenyi Nikolett 2:43:37 17. 1984-11-24 Földes 

130 Horváth Debóra 2:48:52 18. 1996-10-03 Nagykáta 

98 Csengeriné Jámbor Andrea 2:52:49 19. 1967-03-28 Budapest 

91 Deákné Baráti Éva 3:04:30 20. 1973-03-03 Miskolc 

 

Női egyéni kategória helyezések 

Rajtszám Jelentkező 
 
Idő 
  

Születési 
dátum 

Kategória 
helyezések 

130 Horváth Debóra 2:48:52 1996-10-03 1. 14-18 év 

89 Szilágyi Fruzsina 2:09:38 1991-06-05 1. 19-30 év 

14 Budai Bea 2:13:46 1988-06-06 2. 19-30 év 

137 Szádvári Judit 2:20:18 1984-01-09 3. 19-30 év 

97 Drótos Alexandra 2:21:27 1992-12-08 4. 19-30 év 

143 Protzner Anna 2:38:44 1986-08-03 5. 19-30 év 

50 Papp-Eszenyi Nikolett 2:43:37 1984-11-24 6. 19-30 év 

108 Györki Erika Mónika 3:16:47 1986-04-01 7. 19-30 év 

135 Tóth Tünde Tímea 2:09:38 1978-09-01 1. 31-40 év 

145 Póta Angelika 2:12:10 1977-09-09 2. 31-40 év 



9 Hankoszki Marietta 2:16:29 1980-03-05 3. 31-40 év 

124 Dr. Kozma Viktória 2:16:54 1981-04-03 4. 31-40 év 

80 Kababik Edina 2:23:58 1974-08-14 5. 31-40 év 

90 Mohammadi Maral 2:27:55 1983-09-16 6. 31-40 év 

148 Tarnai Judit 2:41:58 1977-05-21 7. 31-40 év 

95 Varga Beatrix 2:05:56 1972-07-19 1.  41-50 év 

127 Katona Lajosné 2:27:34 1968-04-24 2.  41-50 év 

115 Simkó Judit 2.40:59 1972-06-20 3.  41-50 év 

132 Kuzman Krisztina 2:41:28 1972-08-29 4.  41-50 év 

98 Csengeriné Jámbor Andrea 2:52:49 1967-03-28 5.  41-50 év 

91 Deákné Baráti Éva 3:04:30 1973-03-03 6.  41-50 év 

74 Imre Gyuláné 2:36:56 1963-02-03 1. 51-60 év  
- 3 fős váltó 

Félmaraton 3 fős váltó abszolút eredmények 

Rajtszán Váltó Név Idő Helyezés 

606 Csörtető Csődörök 1:42:03 1. 

609 csakaGyőzelem 1:52:06 2. 

604 Kocogó Komák 1:53:36 3. 

613 HRSE 2:02:05 4. 

602 TRANSFORMERS 2:04:30 5. 

612 Szufla 2:07:27 6. 

608 FETIVIZIG 2:10:48 7. 

610 Futó fenoménok 2:12:13 8. 

600 FUTÓTŰZ 2:15:01 9. 

605 Hegyibanyák 2:15:13 10. 

607 Csajok a Csúcson 2:15:20 11. 

603 Loholanyu 2:19:49 12. 

611 LALAJU 2:25:45 13. 

601 Futottak még 2:44:30 14. 

  

  

Félmaraton 3 fős váltó eredmények rajtszám szerint 

Rajtszám Váltó neve Jelentkező Idő 
600/1 

FUTÓTŰZ 
Fehér Norbert 

2:15:01 600/2 Négyesi Zsolt 
600/3 Czurkó László 



601/1 
Futottak még 

Molnár Beatrix 
2:44:30 601/2 Koleszár János 

601/3 Üveges Éva 
602/1 

TRANSFORMERS 
Kovács László 

2:04:30 602/2 Kovács Nóra 
602/3 Dr. Pfliegler Balázs 
603/1 

Loholanyu 
Dr. Demeter Zita 

2:19:49 603/2 Szabóné dr. Faragó Anett 
603/3 Mátyásné Szabó Csilla 
604/1 

Kocogó Komák 
Sikura Miklós 

1:53:36 604/2 Megyeri Zsolt 
604/3 Herkó Viktor Pál 
605/1 

Hegyibanyák 

Hutkai Flóra 

2:15:13 605/2 Esztergályosné Esztergomy 
Anita 

605/3 Sáfrányosné Naár Mariann 
606/1 

Csörtető Csődörök 
Pócsi Attila 

1:42:03 606/2 Barna Miklós 
606/3 Kovács Gábor 
607/1 

Csajok a Csúcson 
Benkőházi Éva Mariann 

2:15:20 607/2 Kovácsné Pesti Beáta 
607/3 Barnáné Tóth Katalin 
608/1 

FETIVIZIG 
Ambrus Mónika 

2:10:48 608/2 Szabados Anita 
608/3 Pesel Antal 
609/1 

csakaGyőzelem 
Fazekas Gábor 

1:52:06 609/2 Németh László 
609/3 Halász Attila 
610/1 

Futó fenoménok 
Gyarmati Dóra 

2:12:13 610/2 Szaszák György 
610/3 Hadházy Dániel 
611/1 

LALAJU 
Rinyu László 

2:25:45 611/2 Dr. Palcsu László 
611/3 Orsovszki Judit 
612/1 

Szufla 
Purda László 

2:07:27 612/2 Purdáné Zsólyom Csilla 
612/3 Csilik Levente 
613/1 

HRSE 
Asztalos Anita 

2:02:05 613/2 Farkas Emil 
613/3 Ilku Szilvia 

  

  

Férfi 3 fős váltó 

(A vegyes csapatok a férfiakhoz tartoznak.) 



Rajtszán Váltó Név Idő Helyezés 

606 Csörtető Csődörök 1:42:03 1. 

609 csakaGyőzelem 1:52:06 2. 

604 Kocogó Komák 1:53:36 3. 

613 HRSE 2:02:05 4. 

602 TRANSFORMERS 2:04:30 5. 

612 Szufla 2:07:27 6. 

608 FETIVIZIG 2:10:48 7. 

610 Futó fenoménok 2:12:13 8. 

600 FUTÓTŰZ 2:15:01 9. 

611 LALAJU 2:25:45 10. 

601 Futottak még 2:44:30 11. 

  

Női 3 fős váltó  

605 Hegyibanyák 2:15:13 1. 

607 Csajok a Csúcson 2:15:20 2. 

603 Loholanyu 2:19:49 3. 

  

                                                                                                                                                       Futónaptár.hu 


